
フォーラム
- 真の成功 

独立
霊的事実
逆発想
シナジー
危機 6) 無競争 
再創造 8) サミット
荒野 10) 絶対 

「サミット」  創 37:11

序 - 霊的知識 (問題) - サミットタイム 
         ネフィリム攻撃 

            「集中」      - 分裂、執着、中毒 

真の力
- 整理 

考え
- θの考え
心 - θと対話
脳 - 確定
たましい
 - 永遠
御座

本  - サミット姿勢 (位置) 

王 - 答え 

RT 7人
ヨセフ
 - パロ王
Iペテ 2:9
(時空
 超越する
 位置) 

1.

1)
2)

3)

1.

1)

2)
3)
4)

5)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
(1)
(2)

3)

人
生かす
祭司 

RT - 
生かす
こと
ヨセフ
時空
超越
答え 

契約
伝達する
預言者 

未来伝達
ヨセフ
世界福音化
世界
生かすこと
時空
超越する 
CVDIP

結
- サミット 
                器 

     小さい
       こと 

           62  

’21.1.11 世界青少年チーム長 

2.

1)
2)

3)

4)

5)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
7)
9)

黙想 - 真の幸せ  

今日の福音 - C - あらかじめ見る
今日のビジョン - V
                           - あらかじめ持つ
今日のドリーム - D
                         - あらかじめ味わう
今日のみことば - I
                           - あらかじめ征服
今日の祈り - P - あらかじめ成就 

御座、身分、
権威 
     Oneness 

         使用 

   御座 (信仰)
  再創造    
  御使い 

   身分 (味わう)
  集める奥義 
  送る奥義 

   権威 - (使用) 

        (時空) 

 
 

1.
-
-

2.
-
-

3.

聖書にだけある世の中いやし  創 41:38

結 - 方法 

真の力 
考え
(みことば) 
心 (対話) 
脳 (集中) 
たましい
(答え) 
御座 (証人) 

みことば集中 
祈り集中
事物集中 

福音の
力 (霊的
       核爆弾) 

血
- キリスト 
三つの祭り
安息日
毎日
幕屋、
会見の天幕、
天幕 

序 
- 理由 
 (証拠)

時代
いやし

霊的
いやし

精神
いやし

本 - 内容 

サタンの
力 (霊的
       疫病)

隠れた戦略 
      私 
あらわれた
戦略 
 私のこと
目標  
      6つ  

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.
 

1)

2)
(1)
(2)
(3)

3)

1.

2.
3.
4.

5.

1.
2.
3.

御座の
力

祈りの力
24   25  永遠
みことばの力
CVDIP
同じこと
集中
(刻 根 体)
永遠の力 

’21.1.12 世界青少年-1

1.

2.

3.

4.
5.

1.
2.
3.

4.

5.

集中 
心、
考え、脳
たましい
御座
霊的
世界
賛美、詩
呼吸 

問題集中
事件集中 

静寂 (考え) 
感謝 (心) 
生かす 
時間 (脳)
霊的状態 
(たましい) 
御座 
(再創造)

 
-
 伝道 

     集中
 

本 - Covenant Journey 

H.Q 
通じる者 
      御座 
   派遣所 

創 37:1-11 
創 39:1-6 
創 40:1-23 
創 41:1-38 
創 45:1-5 

   237の答え - あらかじめ、行って、以降  創 45:1-5

序
道 (一生)
RT 7 
強大国
各国 
5000 種族 

      ？

光 
御座
身分
権威
宇宙
世界 

はじまり 
捨てられた状態
(空いた所)
強大国
奴隷、捕虜、属国
誰も知らないこと
世の中の国
サタンの国
θの国 (こと)
237霊的ネットワーク
見張り人
治療者
大使 

3.
1)

(1)
(2)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
(1)
(2)
(3)

1.
1)
2)

3)

2.
1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)

2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)

3)
(1)
(2)
(3)

1.

1)
2)
3)

2.

3.

天のメッセージ
を受ける者 
  アンテナ 
  道しるべ 
福音測定機
     わざわい 
異なる     福音 
 こと  復興 
わざわい測定
24 Dream
25 Image
237作品 

237 
伝達者 
   宛先 
目的地 

人
事件
(終わり×) 
結果
奇跡
力
世界福音化 

結
3 
Oneness 
御座　学業
世界　職業
私　　産業

システム 
OURS 

道具 - 6 
   RT 

’21.1.12 世界青少年-2

1.

1)
2)
3)
4)
5)

天
軍  

天
使  

御
使
い 

 237 空いたところの現場 (創 39:1-6, 出 5:1-12:46) 

                          - 237 霊的ネットワーク見張り人 (24, 25, 永遠)
序 -  原理 5 

御座の祝福 
時空                           ￫ 237  霊的
237                              ネットワーク
祈り、みことば    
御座 + 世界 + 私 

奴隷、捕虜、属国 
    　 流浪民族 
危機 - 答え 
行かずに勝利 (成就)
宇宙的
時代的
5つの祝福

本 - 見張り人 

教会 - アンテナ 

世界アンテナ
三つの祭り
契約の箱 (3) 幕屋 
レビ 24
重職者 
(12)、70人長老、
かしら 
異邦人の庭 
子どもたちの庭
祈りの庭  

1.

1)
(1)
(2)
2)
3)

4)

1.
2.
3.
4.
5.

1.

2.
3.
1)
2)
3)

2.

1)
(1)

(2)

(3)
2)
3)

3.

1)

2)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
3)

1.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.
3.

霊的コンテンツ 

内容
血、五旬節、
仮庵祭
石の板 - みことば 
杖 - 力 
壷 - 保護 
(いのち) 
幕屋 
わざわい× 
サタン×

霊的なこと 

ミッション 
40年、70年、
2000年 
237 ミッション
会堂
学校
人材
科学
情報
すべての信徒 

結 - おきること 

御座のこと 
出 5:1-12:46 
出 14:19 
詩 103:20-22 
Ⅱ列 19:35 
ダニ 6:22 
使 12:1-25 
使 27:24 

暗やみの背景 

個人 - 神殿 
           θの国 
237プラットフォーム 

’20.12.31 2021元旦-1    237 いやし 空いたところの現場 
                              「霊的医師」     (エレ 33:1-9)

序 - 原理 

刻印 (脳、からだ)  - みことば 

根 (たましい) - 祈り

体質 (生活) - 段階 

福音24、25、永遠 

教会いやし 
2:1 2) 11:19 
使13:1-4 

時代いやし 
強大国 2) 弱小国
精神病 

本 - 順序 

あらかじめ
与えられたこと 

約束
創3:15 (2) 出 3:18 
イザ 7:14 
力 
身分と権威 
聖霊 (3) 肉体
世界福音化 
たましいいやし 
生活いやし (3) 肉体いやし

1.

1)
(1)
(3)
2)
(1)
(2)
3)
(1)
(2)

1.
2.
3.

1.
2.
1)
3)

3.
1)
3)

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(3)
3)
(1)
(2)

1.
1)
2)

2.
1)
2)

3.

奪われたこと 

不信仰 
異なること 3 
間違ったこと 3
滅びること 6 
サタン
地獄 

回復すること 

私をいやす 
集中 - 定刻 
24 - 幸せ、力、答え 
25 
人 
エジプト (2) バビロン
ローマ 
237 いやし 
メッセージ 
いやし (3) 弟子 

結 -  三つ 
         システム 

施設 
24 
資料 

組織 
医療スタッフ 
弟子 (24) 

237 訓練 

’20.12.31 2021元旦-2    237 空いたところの現場                                                                     .
      時空超越、御座、祈り - みことば、237、私   いやし空いたところの現場    サミット現場の空いたところ

     237 霊的ネットワークの見張り人                    霊的医師24                       サミット三職分大使
序 

サタンの属国
流浪民族

急いですべき 
位置
姿勢

RT 7 

本 - 時空を超越するサミット 

霊的な王
- サタン 

霊的戦い - 今日 
Trinity 
身分と背景
権威と背景
 62 
御国のこと

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

2.
1)
2)

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
(1)
2)
3)
(1)
(3)
(4)
(6)

1.

2.

3.
1)

霊的な祭司
- わざわい 

世の国
サタンの国
θの国 
教会 - 神殿
        庭 
システム 
   24

霊的な預言者 
- 未来 

世界化 (光)
サタン (2) 強大国 (3) 弱小国 
6 道具 (プラットフォーム) 
OURS 
専門家 (2) 小学校 
特別支援学校
医療関係者 (5) 司法試験準備生 
文化人 (7) 芸能人 (企画) 

結 - 使 27:10-25 

時空超越祈り 

暴風時代 

決断
見張り人 2) 医師 3) 大使 
多民族、いやし、サミット
    24          24        24 
  集中、24、25、00

                              内功   
                              Tacit 

’21.1.1 2021元旦-3

本 - 黙想 (≠瞑想)

生活 

創 24:63
詩 104:34
詩 49:3
詩 63:6
詩 77:12
詩 119:27
使 1:14

みことばだけが237をいやすことができる
序
原因 
古くからのこと
からだ (脳) の
状態
霊的問題 

以降 

さらに大きな
問題 
(世界化) 

パウロ - 13,16,19

いやしの原理 

状態 
心の状態
(静かな状態)
科学的 (医学的)
霊的点検
(祈りとみことば)

チェック 
受け入れ 2) 超越

みことば 
心 2) 考え 3) 脳 
たましい 5) 生活いやし

1.
1)

2)
3)

2.
1)

3.
1)
4)

1.
1)
2)

3)

2.

3.

※

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

3.
 

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

集中

ホレブ山
Iサム 3:1-3
詩 78:70-72
I列 19:1-21
ダニ 6:10
カル、オリ、
マコ
復活メッセージ

証人

使 3:1-12
使 8:4-8 
使 13:5-12
使 16:16-18 
使 19:8-20

結
みことば刻印 
(時代いやし) 
みことば根
(状況超越) 
みことば体質 
(時空超越) 

1人いやし 

教会システム
弟子システム
現場システム

’21.1.5 牧大院-1

1.

1)
2)

3)

本 - 7時代を動かした見張り人の祈り 

普段の時 
(自分
見張り人) 
 余裕どこに 

出 2:1-10
出 3:1-18
ヨシ 1:1-9
詩 23:1-6
II列 2:9-11
ダニ 6:10
使 1:14

237を見張る祈りを見つけるべき  イザ62:6-12 

危機
(御座の力) 
何を見るか 

出 3:1-20
Iサム 7:1-15
Iサム 17:1-47
II列 6:8-24
ダニ 3:8-24
ダニ 6:10-22
エス 4:1-16
使 2:1-13, 11:19 

回復 
(挑戦) 
何を
するか 

RUTC 
ハガ 2:1
          -10 
使 19:21 
     23:11 
     27:24 

序
時空超越 
サタン237
サタン偶像化
サタンわざわい化
奴隷 (2) 捕虜
属国 
解決策 
Trinity 2) 御座
主の使い 
見張り人 
イザ 62:6-12
エゼ 3:18-20
Iペテ 2:9 

 
集中 

3団体、仏教、
偶像、シャーマン 
237見張り人 
RT7 
バビロン
初代教会
刻、根、体 
聖書 
(メッセージ) 
すべての生活
すべてのこと

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)

2)

1.
1)
2)
3)
(1)
(3)

2.
1)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

結
人中心の話
     神様中心

試み、葛藤、
問題
　     答え

危機
        1000年
あわれみ 

’21.1.5 牧大院-2

1.

1)

2)

3)

定刻
24
25
00
力
幸せ
いやし
答え
サミット 
     |
あらか
じめ
答え

237 
御座
私
| 
身分
権威 

本 - サミットの旅程 

しもべの姿
目に
見えない
王
(サタン×) 

ロマ 16:20 
実際 - 王たち
          (答え)
時代 - 暗やみ×

      みことば - 237 いやし 237祈り見張り人  237 サミット答え
序
考えのサミット - 物質 
(ピリ 1:9-10) 

心のサミット - 傷 
(ピリ 4:6-7) 

霊的サミット - 年齢× 
(創 37:1-11) 

 未来サミット - 答え 
(使 2:17-18) 

技能、文化サミット
                           - 答え 

あらかじめ
確保 

タラント
流れ

62 

OURS

1.

2.

3.

4.

5.

2.
-

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)

3.

-

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

2.

3.

お手伝い
目に
見えない
祭司
(暗やみ×) 

答え 
わざわい× 
文化
礼拝
黙想
いやし 

捨てられた者
残りの者
目にみえない
預言者
(未来) 

教会
祈りの庭
異邦人の庭
子どもたちの庭
残りの者 - RUTC 
RLS, RGS, RTS, RU

結 - サミットの
         生活 

話、考え、姿

職業 - 最高水準

教会 - 最高
　　    献身所 
         (ロマ16章) 

’21.1.6 牧大院-3

1.
-

1)
2)

3)

ヨハ 21:15-18  「目に見えない生活」 出 2:1-10

問題 

現実適応

感情調節 

ストレス

序 
原因 
古くからのこと 
心、考え、脳、たましい 
霊的問題 

刻印 - 心 
静かに - 集中 
祈り
ともに 
(受け入れ - 超越) 

根 - 体験 
体質 
                             

\
 礼拝 

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

知力 

       
脳 

 御 
　　    座 

静かに 
考え 
集中
観察
祈り
分かち合い
表現 

体力 
三つの祭り
読書
偉人

みことば
(生活)
視聴覚
行事 

結

今 

両親 - 伝達 
両親教育 

教師 
    予想 

’21.1.8 幼児幼稚RT-1 

本 - 整える時期 

霊力
伝達 

創 37:11
出 2:1-10 
Iサム 2:1-10 
Iサム 16:1-13
I列 19:19-21 
エス 2:10 
17:1,18:4,19:8 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

た
ま
し
い

「目に見える生活」 出 3:18-20

序 - Elite 

フォーラム
賛美 (礼拝)
偉人 (本)
映画 (作品) 

葛藤 
人
受け入れ
超越
所有
作品 (日記)

本 - 種 (Elite) 

福音 Elite 
お手伝い 

   ダビデ 

福音の手紙 

1.1.
1)
2)
3)

2.
1)
(1)
(2)
2)
3)

2. 3.
1.

2.

3.

祈り Elite 
イベント 

 作品 

世界 Elite 
 見物 

奴隷         偶像 
捕虜     
属国      病気の者

結
出 2:1-10 

王宮 40年 
(勉強) 

ミデヤン 40年 
(発見) 

荒野 40年 
(237、いやし、
 サミット)

’21.1.8 幼児幼稚RT-2

 

事件 
(こと)
  |
感じ  

3.



本 - エジプト時代 

唯一の
時刻表 

237 
いやし
サミット 

イテロの産業宣教  出 2:18-22

序
霊的コンサルティング
- タラント、ミッション、経済 
   (セッティング) 
ユダヤ人  2) 3団体  3) モルモン教 

現場 
出 3:1-10  2) 出 4:18  3) 出 18:8-27 

参考 
未信者  2) 弟子  3) システム 

1.

1)

2.
1)

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

現場 

出 3:1-10 
出 4:18 
出 18:8-27 

答え 

出 5:1-12:46 
出 14:1-13 
三つの祭り
契約の箱
幕屋 

結 
- 霊的な病気 

エジプト
イスラエル
モーセ 

’21.1.16 産業宣教

1.

1)
2)
3)

序
- あわれみ 

分散 (分裂)
中毒
病気 

本
奴隷傷いやし
(衝撃)

出 5:1-12:46 
出 14:1-13 
出 23:14-19  

1.

1)
2)
3)

 

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

奴隷根性いやし 
(集中) 

幕屋
会見の天幕
天幕 

荒野根性いやし 
(体験) 

3:1-13 
6:1-20 
10:10-14 

結
- 霊的戦い 

Trinity 
身分味わう
権威使用 

「荒野のいやし」  民 14:1-10

’21.1.16 伝道学 237か国 5000種族 ミッション委員会 
「Every WITH Mission」

総裁   柳 光 洙

5000種族 指導者チーム長 
5000種族 RT チーム長 
5000種族 国内チーム長 

サミットの答え
序
24 幸せ 
空いた所 - 多民族、
　　　　　次世代、
                    Elite 
力 
答え - 旅程 

25 答え
エジプト時代
バビロン時代
ローマ時代 
 

本 - 永遠 - 霊的サミット = 霊的サミットの旅程 

サミット影 
- 預言 

王
ダビデ
ヒゼキヤ
ヨシヤ
預言者
イザヤ
祭司
エリヤ、エリシャ 

1.

1)
-

2)
-
3)
-

1.
1)

2)
3)

2.
1)
2) 
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

実体 
- キリスト 

Iヨハ 3:8    -  終わり 
マコ 10:45  - 持続  
ヨハ 14:6    - 永遠
                ヘブ 13:8

大使 
(Iペテ 2:9) 

聖なる民
選ばれた民
王である祭司
聖なる国
光を伝える
預言者 

結  - 24、25、永遠 
                  |
              事実 

みことば集中
- 答え 

毎日 (平日)

状況 - 計画 

’21.1.16 核心

背景 
Trinity 
みことば
伝道
力
身分
権威 

3.
1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

「サミットの座」ヨセフと３チーム
1講
ヨセフのミッション 
(創 37:1-11) 

序 - すべてをあらかじめ持った者
本 
1. 正確な契約- 天命 
2. Nothing - 召命
3. Everything - 使命

結 - 神様が派遣した宣教師 

2講 
ヨセフのインターンシップ
(創 41:38) 

序 - すべての道を知る者
本 
1. ただ - ポティファルの家で
2. 唯一性 - 監獄 
3. 再創造 - 王宮 

結 - 創 45:5 

1.

2.
3.

3講
ヨセフの人生フォーラム

序 - すべてを味わう者
本 
1. WITH - 裏面契約 
2. Immanuel - 真の勝利 
3. Oneness - 真の選択
 
結 - ヨセフ 

「理由」
(空いた所) 

237 
原住民
90% 
10% 

M 1.18
’20.7.14 釜山集中-2

教授専門家礼拝「契約を持つひとり」 使9:15

序 - 霊的存在 

傷 

霊的問題 

第4次産業 
(大変化) 

本 
神様の 未来 

創 37:11 
出 2:1-10 
Iサム 1:9-11 
Iサム 17:18 
II列 18:1-15 
イザ 6:1-13 
9:15

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

サミット 

ミッション
インターン
シップ
フォーラム 

アイデンティティ 
存在 

マタ 5:13-16 
Iペテ 2:9 
王
祭司
預言者 

結
霊的問題 

弟子

世の中で 
勝つ者 

R 1.21
’20.7.18 産業宣教

福
音 
  |
世
界
福
音
化 

弟
子 
 

わざわい止める祈り運動
序
祈り？- 悔い改め 

福音と契約
偶像時代 
- 偽り預言者
わざわい - 自然界 

心を合わせた祈り

出エジプト
エステル時代
初代教会 
(12:1-25)  

課題 

WRC            ∨
宣教大会      ∨
捨てられた
空いた所      ∨ 
(ハン・ムヨン 
 教授チーム)  

3.

1)
2)
3)

1.

1)
2)

3)

2.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

個人祈り 

I列 18:41 
(切実な祈り)  
力 - サイン 
(信仰)  
解決

新しい力 

I列 19:1-8 
新しい契約
新しい働き人 

結
 |
ドタンの町

100人
7000 弟子 
全国
アラム軍隊
宣教 

F 1.22
’20.7.18 核心

本
最初の戦い 
- 決断 

850 預言者 
(アハブ王) 
カルメル山
消滅 

1.

1)

2)
3)

罪過のためのいけにえのおしえ  レビ 7:1-10
序
終わりのとき - 苦しみ 
自然界 2) 精神問題 
マタ 24:14 

聖書の原因 
創3 2) 創6 3) 創11

心配×罪過のための
いけにえをささげなさい
(知らない間の罪 
 解決する礼拝)
そのおしえを説明

聖書と歴史の証拠 
力×- 世の中変化 (ルター)

本 
異なる身分 
「最も聖なるもの」
区別 - 聖徒 
￫ 暗やみ×

創 3:15
創 6:14 
出 3:18
(十字架
 力)

1.

-

1)
2)
3)

1.
1)
￫

2.
1)

3.

-

※

2.

-

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)

3.

-

1)

2)
3)

1.
1)

2)

3)

￫

2.

3.

異なる力 
「祭司に」
礼拝 - 霊的力
￫ 心配× 

神殿 - 契約の箱 24
いのちのパン 
(キリスト)
暗やみ×- いのちの光 
落胆× - 24 祈りの香 
のろい× - 水で洗う
油 (聖霊の力) 
次世代 - 庭 

異なる背景 
「全焼のいけにえを
ささげなさい」
θに届く
- 御座の力
￫ 永遠の保証  

エジプトの地で
全焼のいけにえ 
- θの力説明 
うずら、マナ 
雲、火の柱
- そのθに礼拝 

結 
ダビデ 
異なる奥義 
(Iサム 16:23)
異なる王 
(I歴 15:29)
異なる祈り
(IIサム7:1-13)
(I列 11:12)

長血の女 
(ルカ 8:43-48)

バルテマイ 
(マコ 10:46-52)

S 1.23
’20.7.19 聖日-1

「サミットの座」ヨセフと３チーム
1講
ヨセフのミッション 
(創 37:1-11) 

序 - すべてをあらかじめ持った者
本 
1. 正確な契約- 天命 
2. Nothing - 召命
3. Everything - 使命

結 - 神様が派遣した宣教師 

2講 
ヨセフのインターンシップ
(創 41:38) 

序 - すべての道を知る者
本 
1. ただ - ポティファルの家で
2. 唯一性 - 監獄 
3. 再創造 - 王宮 

結 - 創 45:5 

1.

2.
3.

3講
ヨセフの人生フォーラム

序 - すべてを味わう者
本 
1. WITH - 裏面契約 
2. Immanuel - 真の勝利 
3. Oneness - 真の選択
 
結 - ヨセフ 

「理由」
(空いた所) 

237 
原住民
90% 
10% 

T 1.19
’20.7.14 釜山集中-2 「サミットの座」ヨセフと３チーム

1講
ヨセフのミッション 
(創 37:1-11) 

序 - すべてをあらかじめ持った者
本 
1. 正確な契約- 天命 
2. Nothing - 召命
3. Everything - 使命

結 - 神様が派遣した宣教師 

2講 
ヨセフのインターンシップ
(創 41:38) 

序 - すべての道を知る者
本 
1. ただ - ポティファルの家で
2. 唯一性 - 監獄 
3. 再創造 - 王宮 

結 - 創 45:5 

1.

2.
3.

3講
ヨセフの人生フォーラム

序 - すべてを味わう者
本 
1. WITH - 裏面契約 
2. Immanuel - 真の勝利 
3. Oneness - 真の選択
 
結 - ヨセフ 

「理由」
(空いた所) 

237 
原住民
90% 
10% 

W 1.20
’20.7.14 釜山集中-2

世界を変えたその日  民 28:16-25

序
過去、未来 - θの導き

今日 - 霊的世界変える日   
エジプト、奴隷 - ヨハ 8:44 
荒野 - 過越祭 
教会 - キリスト

先に - 御座の祝福 
三位一体 (みことば、救い、力) 
身分の背景 (θ の国)
権威の背景 (ルカ 10:19, 
                      マタ 12:28-30)

本 
過越祭刻印
(キリスト)
    |
霊的状態
聖霊内住 

次世代
10わざわい
紅海 

1.

-

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

-

1)

2)

3)

3.

-

￫

1)
2)
3)

1.
1)

2)
3)

2.

3.

-

過越祭体験 
(根) 
    |
霊的力 
礼拝 - みことば集中

(17) 種を入れない
　　パン
(18) 労役× 
        聖なる会合
雄牛、雄羊、
子羊、雄やぎ、
油、小麦粉 

過越祭の証人 
(体質) 
    |
霊的サミット
マタ 28:18-20
ハガ 2:1-9
申 6:4-9

ヨルダン
エリコ
太陽、月

結 
霊的実際 
御座の祝福
(θの国のこと)
時空超越
いやし - サミット 

いつも？
= 霊的状態 

237
5000 空いた所 
霊的世界から

’21.1.17 聖日-1

序
悪霊の働き 

聖霊の働き 
RT 7 2) 三位一体 3) 御座 

視線 
理由 - ただ
内容 - 唯一性
目標 - 再創造 

本 
過越祭
古い運命脱出 
聖霊内住 

10 奇跡 
紅海                     いやし
マナ、うずら
杖
契約の箱、幕屋 

1.
-

1)
2)
3)

1.

2.
1)

3.
1)
2)
3)

2.
-

1)
2)
3)

3.
-

1)
2)
3)

1.
2.
3.

五旬節 
新しい運命 
聖霊満たし

ささげ物 
いけにえ    サミット  
集中 

仮庵祭 
時代運命 
聖霊働き 

奇跡 
衝撃        237 
世界化 

結 
- その日 

237、いやし、サミット 

荒野解放
空前絶後
カナン入国 

            「運命を変える日」  民 28:26-31

「五旬節」
’21.1.17 聖日-2

幕屋
モーセ 
エジプト 

神殿 
ダビデ 

ペリシテ、アッシリヤ、アラム 

再建 
ハガイ 

バビロン、ペルシヤ 

教会
初代教会 
ローマ  

何をまず見つけるべきか
序 - 三つ 

出エジプト - 絶対不可能

カナン入国 - 40年

出バビロン、ローマ
                          - 初代教会

本 
ミッション 

ミッション以前
(78:70-72)
(霊的状態)
ミッション
サムエル (16:13)
ゴリヤテ
サウル王 (16:23)
ミッション以降 - 一生
　　　　　　       全体 

1.

1)

2)
(1)
(2)
(3)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

光の経済 

契約の箱
今日の問題
祈り 24 
         25 
         00

次世代

あらかじめ
答え
すべての民
献堂式 

結
礼拝
- 胸のときめき

現場 - 期待感

献金
経済 - 絶対感 

’21.1.17 建築委員会 


